
系統番号 47
園部駅西口 8:05

京都建築大学校前 8:07
栄町 8:08

淇陽学校前 8:09
小桜 8:10

園部高校前 8:10
国際交流会館前 8:11
南丹市役所前 8:11
園部大橋 8:13
園部河原町 8:14

横田 8:15
横田上 8:16
黒田 8:17
船阪 8:18

九品寺前 8:19
大西 8:20

旧摩気小学校前 8:21
宍人 8:22
長谷 8:25

八乙女口 8:26
下八田 8:27
八田 8:29

旧西本梅小学校前 8:30
西埴生 8:31
埴生 8:33

農芸高校前 8:35

農芸線運行時刻表（園部駅西口～農芸高校前）

平日のみ 


